

Starostwo Powiatowe zdobyło I miejsca w konkursie Najlepsze Wydawnictwa Turystyczne Województwa Podlaskiego 2015

Starostwo Powiatowe w Hajnówce wspiera rozwój turystyki w regionie na różne sposoby - poprzez realizację projektów, udział w branżowych targach, współpracę z turystycznymi redakcjami, obejmującą szeroką promocję w internecie a także publikację wydawnictw turystycznych. O tym, że są to działania skuteczne świadczą ostatnie sukcesy - Starostwo Powiatowe w Hajnówce w I edycji konkursu na Najlepsze Wydawnictwa Turystyczne Województwa Podlaskiego 2015 otrzymało nagrody w następujących kategoriach:

I MIEJSCE w kategorii „przewodnik turystyczny” za publikację „Turystyka aktywna w regionie Puszczy Białowieskiej”

I MIEJSCE w kategorii mapa turystyczna za mapę turystyczno - krajoznawczą „Region Puszczy Białowieskiej”

I MIEJSCE w kategorii projekt specjalny za „Questnig - wyprawy odkrywców w Puszczy Białowieskiej”

Uroczystość rozdania nagród miała miejsce 23 kwietnia br. podczas V Międzynarodowych Targów Książki w Białymstoku. Udział w wydarzeniu wzięli Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk. Wydarzenie objęte zostało patronatem honorowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, patronatem medialnym przez dwutygodnik branży turystycznej Wiadomości Turystyczne, TVP 3 Białystok, Polskie Radio Białystok oraz Portal BiałystokOnline.pl.

Tak więc, gdy wyruszymy na jedną z questowych tras, warto się zaopatrzyć w mapę turystyczną - wówczas z pewnością się nie zgubimy! Chociaż właściwie czemu nie? Gdy w plecaku znajdzie się miejsce na publikację [„Turystyka aktywna w regionie Puszczy Białowieskiej”](#), przekonamy się, że zboczenie z questowego szlaku to ścieżka ku nowym przygodom! Bowiem każda kolejna stronnica folderu otwiera przed nami drzwi do kulturowo - przyrodniczego skarbcza regionu Puszczy Białowieskiej. Zapraszamy także do zakładki **Publikacje Starostwa** - znajdziecie tu najnowsze jak i nieco starsze wydawnictwa Starostwa Powiatowego. Z kolei o questnighu w regionie Puszczy Białowieskiej [tutaj](#).

Katarzyna Nikołajuk

wyróżnienia

wręczenie nagród

wręczenie nagród

wręczenie nagród